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Competitie deel 1
Breda, 1-10-2023

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
2023-10-01 - 13:00 Vervangende tijd  2:42.00 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang vereniging intijd tijd RT Pnt

1. SBC2000 1 SBC2000 2:09.47 2:11.65 239
Kasper van der Westen 09 32.41 Davy Zwiers 10
Ben Konings 10 Tibbe Rongen 08

2. AquAmigos 1 AquAmigos 2:28.68 2:27.85 169
Viktor Bakker 11 41.95 Joep Vesters 10
Jesse Veenstra 08 Timo Boom 08

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
2023-10-01 - 13:05 Vervangende tijd  6:37.00 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang vereniging intijd tijd RT Pnt

1. SBC2000 1 SBC2000 4:46.41 4:46.56 374
Saar Vermeer 10 36.09 1:13.18 Evi Grauwmans 09
Merle Hofstad 09 Lotje Koenraads 09

2. BZV 2 BZV 5:48.06 5:33.96 236
Marjolein van der Hart 10 37.74 1:19.34 Ricky Beentjes 11
Nour Cherkaoui 10 Jennifer Penders 11

3. De Wildert 1 De Wildert NT 5:48.27 208
Ella Snijders 09 38.90 1:22.40 Roos Cools 11
Sofie van Gils 10 Julie Mertens 10

DIS SBC2000 2 SBC2000 5:04.97
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Eva Steggerda, Dagmar Wierckx, Door van Haperen, Lise Markes

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
2023-10-01 - 13:10 Vervangende tijd  3:17.40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Timo Musters DIO NT 199803325 2:11.68 29.14 1:01.40 2:11.68
2. Rick Hoekstra BZV 2:31.65 199501437 2:18.11 32.08 1:07.94 2:18.11
3. Simeon van de RheeSBC2000 2:24.97 200600503 2:21.38 33.27 1:10.20 2:21.38
4. Bram van Oevelen De Wildert 2:26.83 199206661 2:26.69 33.86 1:10.46 2:26.69
5. Remco Herijgens De Wildert 2:38.31 200403177 2:32.67 32.15 1:09.18 2:32.67
6. Jason Verboven De Wildert 2:34.58 199603377 2:33.82 33.15 1:10.50 2:33.82
7. Leon Verschuren SBC2000 2:25.27 199304403 2:34.93 33.83 1:12.90 2:34.93
8. Tygo Elst De Wildert 2:40.38 200403173 2:35.09 35.34 1:14.07 2:35.09
9. Wout van Gils De Wildert 2:44.44 200502633 2:38.49 35.36 1:14.72 2:38.49

10. Jeroen Huisman BZV NT 199602577 2:38.93 33.14 1:11.91 2:38.93
11. Nicky Valentijn AquAmigos 2:48.19 198806175 2:40.29 34.94 1:14.96 2:40.29
12. Ward Overbeeke De Wildert 2:49.56 200403175 2:48.81 39.34 1:21.73 2:48.81
13. Gor Hajrapetyan DIO NT 200503547 2:57.43 38.45 1:23.20 2:57.43
14. Robin van den Broek ZDF NT 199805843 2:59.88 36.42 1:20.13 2:59.88
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Competitie deel 1
Breda, 1-10-2023

Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
2023-10-01 - 13:20 Vervangende tijd  3:47.30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Isa Jansen SBC2000 2:16.77 200701176 2:18.28 31.69 1:06.65 2:18.28
2. Noor Vermeer SBC2000 2:15.21 200600752 2:23.53 33.79 1:10.83 2:23.53
3. Danielle Reijnders AquAmigos NT 198504234 2:24.62 33.97 1:10.77 2:24.62
4. Laura van Engelen AquAmigos NT 200000350 2:26.07 32.88 1:09.13 2:26.07
5. Arja den Boer BZV 2:15.26 199405634 2:29.91 33.77 1:11.06 2:29.91
6. Michelle Steltenpool SBC2000 2:40.56 200600750 2:36.23 35.45 1:14.88 2:36.23
7. Kayleigh van BreugelBZV 2:37.01 199901284 2:38.97 35.68 1:15.73 2:38.97
8. Esther de Laat AquAmigos NT 200000174 2:45.76 35.66 1:17.48 2:45.76
9. Esmée Rammeloo De Wildert 2:57.33 200605284 2:52.74 37.83 1:22.24 2:52.74

10. Manon de Hoogt AquAmigos NT 200301374 2:53.37 41.04 1:25.46 2:53.37
11. Marit van Tilburg SBC2000 NT 199701208 2:54.76 39.11 1:22.61 2:54.76
12. Ymke van Dongen AquAmigos 2:54.38 200202662 2:55.26 40.06 1:24.12 2:55.26
13. Annika van Leeuwen SBC2000 2:58.96 199705790 2:58.51 40.08 1:25.58 2:58.51
14. Gwen van Hasselt De Wildert NT 200105268 3:09.49 42.08 1:28.51 3:09.49
15. Nannick Dictus De Wildert 3:13.87 200603708 3:12.78 43.56 1:32.48 3:12.78

AFGEM Romy Pfeijffer ZDF NT 199903206

Programmanr. 9 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
2023-10-01 - 13:30 Vervangende tijd  4:01.20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Davy Zwiers SBC2000 NT 201000419 3:10.77 39.84 3:10.77
2. Ruben Mouwen DIO NT 201003717 3:35.13 48.39 3:35.13
3. B. Lopes Machacaz DIO NT 201003715 3:39.77 FJ 1 53.13 3:39.77
4. Douwe Jonker SBC2000 NT 201101465 3:39.77 FJ 2 53.89 3:39.77
5. Björn Maat DIO NT 201103197 3:52.30 55.54 3:52.30
6. Tim Nelemans De Wildert NT 201003577 4:13.25 56.66 4:13.25

DIS Ben Konings SBC2000 3:37.90 201002835 48.29
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.

DIS Viktor Bakker AquAmigos NT 201102691
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.

DIS Joep Vesters AquAmigos NT 201003343 1:01.73
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Amin Berqi DIO NT 201002043
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Jordi Bloks AquAmigos NT 201003339

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
2023-10-01 - 13:40 Vervangende tijd  4:24.70 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lise Markes SBC2000 2:58.33 201101276 2:55.93 37.78 2:55.93
2. Dagmar Wierckx SBC2000 3:29.75 201101278 3:10.07 42.19 3:10.07
3. Jennifer Penders BZV 3:36.78 201101176 3:24.21 46.37 3:24.21
4. Faye Hofstad SBC2000 NT 201101496 3:35.90 49.96 3:35.90
5. Ricky Beentjes BZV 3:55.86 201102506 3:36.32 49.47 3:36.32
6. Roos Cools De Wildert NT 201102640 3:56.96 1:00.89 3:56.96
7. Jolijn Willems DIO NT 201101856 3:58.04 57.10 3:58.04
8. Indy Reijnders DIO NT 201103666 4:05.85 48.02 4:05.85

DIS Sophie Togtema BZV NT 201102316 58.31
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Breda, 1-10-2023

Programmanr. 10, Meisjes, 200m wisselslag, Junioren 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Enza van Heeswijk AquAmigos NT 201103410 1:08.98
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Merel Don DIO NT 201203028
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 11 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
2023-10-01 - 13:45 Vervangende tijd  3:21.80 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Melle Verhoeven AquAmigos 2:27.44 200601369 2:20.37 32.87 1:08.52 2:20.37
2. Floris Melchers SBC2000 2:48.48 200703285 2:25.82 34.08 1:11.35 2:25.82
3. Niek Jansen De Wildert 2:38.11 200703205 2:33.17 32.88 1:10.25 2:33.17
4. K. van der Westen SBC2000 3:46.81 200900503 2:36.38 38.07 1:17.57 2:36.38
5. Jayden Bergman SBC2000 2:56.69 200701343 2:44.98 34.14 1:15.89 2:44.98
6. Rick Nelemans De Wildert 3:47.82 200602857 2:49.10 35.09 1:16.73 2:49.10
7. Maxim Elstak BZV NT 200703917 3:08.84 38.83 1:24.30 3:08.84
8. Luke Wiechers SBC2000 NT 201003721 3:24.92 41.90 1:32.43 3:24.92
9. Rein van der Klaauw SBC2000 NT 201002937 3:31.47 47.75 1:24.81 3:31.47

10. Dee-Jay Arbeider BZV 3:58.34 200703893 3:34.01 45.65 1:38.93 3:34.01
11. Mika van Wingerden SBC2000 NT 201103668 3:37.65 42.76 1:37.97 3:37.65
12. Merijn Geernaert SBC2000 NT 201102985 3:55.04 52.26 1:50.76 3:55.04
13. Lucas van der Pool BZV NT 200903553 3:59.40 50.35 1:51.68 3:59.40
DIS Mohamed Berqi DIO NT 200704047

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Ferran Piters BZV 3:51.21 200702675

Programmanr. 12 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
2023-10-01 - 14:00 Vervangende tijd  3:50.60 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lotte Blanken SBC2000 2:30.07 200801476 2:22.24 32.75 1:09.27 2:22.24
2. Fieke Bersch SBC2000 2:29.77 200701178 2:29.74 35.42 1:13.94 2:29.74
3. Lieze Bersch SBC2000 2:36.43 200800536 2:29.93 34.09 1:12.59 2:29.93
4. Linn van Overveld ZDF 2:37.53 200703456 2:33.18 35.52 1:14.30 2:33.18
5. Merle Hofstad SBC2000 NT 200903328 2:46.87 37.78 1:20.00 2:46.87
6. Daantje Goossens BZV NT 200804394 2:53.96 38.94 1:22.99 2:53.96
7. Lincy Sussek SBC2000 3:24.71 201102604 3:10.46 39.91 1:27.66 3:10.46
8. Nicole Degen BZV NT 201003788 3:14.90 44.68 1:35.69 3:14.90
9. F. van den Heijkant De Wildert 3:28.02 200703994 3:18.01 43.46 1:32.13 3:18.01

10. Caitlin van Aar AquAmigos NT 200904228 3:20.16 44.76 1:35.93 3:20.16
11. Luna Dictus De Wildert NT 200803512 3:24.96 42.57 1:34.32 3:24.96
12. Emma van de Vrie AquAmigos NT 201003664 3:39.72 47.21 1:41.45 3:39.72
13. Ilva Rosema BZV NT 201103334 3:41.13 49.67 1:45.22 3:41.13
14. Kelly Wong SBC2000 NT 201103012 3:54.70 52.03 1:50.91 3:54.70
15. Charlotte Lensen BZV NT 201201526 3:56.85 51.37 1:52.81 3:56.85
DIS Fiona Mulder SBC2000 NT 201103522 47.45

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Floortje Coppens BZV NT 200903554
AFGEM Yentl van Oss BZV NT 201003298



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Sbc2000 2023-10-01 18:22 - pagina 4

Competitie deel 1
Breda, 1-10-2023

Programmanr. 13 Jongens, 400m vrije slag Junioren 4 en jonger
2023-10-01 - 14:15 Vervangende tijd  7:12.10 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Tibbe Rongen SBC2000 5:19.95 200801929 5:08.65 325
50m: 33.62 33.62 150m: 2:33.30 1:20.30 250m: 350m:

100m: 1:13.00 39.38 200m: 300m: 400m: 5:08.65

2. Timo Boom AquAmigos NT 200802021 5:30.58 264
50m: 34.46 34.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.04 38.58 200m: 2:35.35 300m: 400m: 5:30.58

3. Jesse Veenstra AquAmigos NT 200800855 6:17.75 177
50m: 38.36 38.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.20 43.84 200m: 2:59.46 300m: 400m: 6:17.75

4. Timmy Ta DIO NT 200902879 7:01.40 127
50m: 41.44 41.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.09 49.65 200m: 3:19.93 300m: 400m: 7:01.40

DIS Tom Tabun De Wildert NT 200903825
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

50m: 46.20 46.20 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:

Programmanr. 14 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 4 en jonger
2023-10-01 - 14:20 Vervangende tijd  7:58.80 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Lotje Koenraads SBC2000 5:26.77 200900896 5:18.98 394
50m: 35.29 35.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.84 39.55 200m: 2:36.94 300m: 400m: 5:18.98

2. Evi Grauwmans SBC2000 5:41.39 200902326 5:20.94 387
50m: 36.47 36.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.95 40.48 200m: 2:40.12 300m: 400m: 5:20.94

3. Eva Steggerda SBC2000 5:52.15 200901506 5:44.71 312
50m: 36.76 36.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.45 41.69 200m: 2:48.55 300m: 400m: 5:44.71

4. Saar Vermeer SBC2000 5:54.08 201000174 5:54.40 287
50m: 38.72 38.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.76 43.04 200m: 2:52.74 300m: 400m: 5:54.40

5. Door van Haperen SBC2000 6:39.84 201002874 5:56.75 281
50m: 39.12 39.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.27 44.15 200m: 2:55.09 300m: 400m: 5:56.75

6. Isa Goedhart BZV 6:46.32 201000672 6:10.70 251
50m: 40.40 40.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.59 45.19 200m: 3:03.32 300m: 400m: 6:10.70

7. Els Vervaart SBC2000 6:46.22 201001476 6:12.73 247
50m: 39.51 39.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.21 44.70 200m: 2:58.03 300m: 400m: 6:12.73

8. Marjolein van der Hart BZV NT 201002852 6:26.53 221
50m: 44.33 44.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.26 48.93 200m: 3:15.63 300m: 400m: 6:26.53

9. Nour Cherkaoui BZV NT 201003118 6:41.21 198
50m: 46.23 46.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.62 51.39 200m: 3:22.16 300m: 400m: 6:41.21

10. Sofie van Gils De Wildert NT 201002690 6:44.08 193
50m: 42.75 42.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.20 49.45 200m: 3:18.05 300m: 400m: 6:44.08

11. Jada van Nieuwland DIO NT 201003246 6:44.36 193
50m: 41.88 41.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.72 49.84 200m: 3:17.65 300m: 400m: 6:44.36

12. Ella Snijders De Wildert NT 200903986 6:48.14 188
50m: 44.27 44.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.75 50.48 200m: 3:20.85 300m: 400m: 6:48.14
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Programmanr. 14, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

13. Julie Mertens De Wildert NT 201002752 6:51.79 183
50m: 45.40 45.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.77 50.37 200m: 3:21.15 300m: 400m: 6:51.79

14. Isa Leenaerts De Wildert NT 201003404 6:52.93 181
50m: 44.19 44.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.65 48.46 200m: 3:17.19 300m: 400m: 6:52.93

15. Kylie van der Haven DIO NT 201003954 8:18.30 103
50m: 48.22 48.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.70 1:00.48 200m: 4:01.03 300m: 400m: 8:18.30

Programmanr. 15 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
2023-10-01 - 14:45 Vervangende tijd  1:38.30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Timo Musters DIO 1:07.41 199803325 1:05.49 1:05.49
2. Rick Hoekstra BZV 1:04.74 199501437 1:05.57 1:05.57
3. Jordi Martens ZDF 1:08.35 199902699 1:09.88 1:09.88
4. Simeon van de Rhee SBC2000 1:11.94 200600503 1:12.27 1:12.27
5. Jaco Erasmus SBC2000 1:15.00 197801983 1:13.31 1:13.31
6. Bram van Oevelen De Wildert 1:13.84 199206661 1:15.14 1:15.14
7. Remco Herijgens De Wildert 1:13.59 200403177 1:15.45 1:15.45
8. Nicky Valentijn AquAmigos 1:16.46 198806175 1:15.55 1:15.55
9. Luka Honeywell BZV 1:15.70 200501925 1:16.30 1:16.30

10. Jason Verboven De Wildert 1:16.21 199603377 1:17.76 1:17.76
11. Leon Verschuren SBC2000 1:19.09 199304403 1:19.88 1:19.88
12. Tygo Elst De Wildert 1:18.30 200403173 1:20.13 1:20.13
13. Wout van Gils De Wildert 1:18.25 200502633 1:20.17 1:20.17
14. Jeroen Huisman BZV 1:20.29 199602577 1:21.16 1:21.16
15. Ward Overbeeke De Wildert 1:20.61 200403175 1:27.06 1:27.06
16. Gor Hajrapetyan DIO 1:30.40 200503547 1:31.25 1:31.25
17. Jesse van Hasselt De Wildert 1:35.81 200504329 1:36.84 1:36.84
DIS Pepijn van Deursen ZDF NT 200903527

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
2023-10-01 - 14:50 Vervangende tijd  1:49.50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isa Jansen SBC2000 1:10.34 200701176 1:11.72 1:11.72
2. Noor Vermeer SBC2000 1:10.29 200600752 1:12.75 1:12.75
3. Danielle Reijnders AquAmigos 1:12.15 198504234 1:15.79 1:15.79
4. Laura van Engelen AquAmigos 1:14.14 200000350 1:17.46 1:17.46
5. Michelle Steltenpool SBC2000 1:17.87 200600750 1:20.95 1:20.95
6. Melissa Tamerus DIO NT 200501384 1:23.00 1:23.00
7. Dimphy Vissers BZV 1:27.67 199505636 1:24.75 1:24.75
8. Esther de Laat AquAmigos 1:22.31 200000174 1:27.04 1:27.04
9. Inez Overbeeke ZDF 1:23.30 200002032 1:27.65 1:27.65

10. Annika van Leeuwen SBC2000 1:25.03 199705790 1:29.09 1:29.09
11. Esmée Rammeloo De Wildert 1:35.15 200605284 1:29.43 1:29.43
12. Marit van Tilburg SBC2000 NT 199701208 1:29.44 1:29.44
13. Ymke van Dongen AquAmigos 1:26.34 200202662 1:30.70 1:30.70
14. Vera Vermeulen BZV NT 199902944 1:31.25 1:31.25
15. Gwen van Hasselt De Wildert 1:33.53 200105268 1:34.51 1:34.51
16. Elise Nouws ZDF 1:34.32 200305692 1:37.14 1:37.14
17. Lotus Oosterhout ZDF 1:41.74 200900300 1:38.61 1:38.61
18. Manon de Hoogt AquAmigos 1:30.57 200301374 1:39.84 1:39.84
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Programmanr. 16, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

19. Nannick Dictus De Wildert 1:34.55 200603708 1:41.77 1:41.77

Programmanr. 17 100m wisselslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
2023-10-01 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Sanne Berende DIO NT 201302320 1:46.10 1:46.10
2. Lucy Hageman BZV NT 201301376 1:46.58 1:46.58
3. Lotte Stoffele BZV 2:30.93 201300836 1:59.12 1:59.12

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
2023-10-01 - 15:05 Vervangende tijd  6:48.00 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang vereniging intijd tijd RT Pnt

1. SBC2000 1 SBC2000 4:56.83 5:01.96 339
Lotte Blanken 08 36.38 1:14.90 Tibbe Rongen 08
Lieze Bersch 08 Simeon van de Rhee 06

2. SBC2000 2 SBC2000 5:35.89 5:35.66 247
Saar Vermeer 10 40.19 Lotje Koenraads 09
Kasper van der Westen 09 Floris Melchers 07

3. De Wildert 1 De Wildert 6:03.95 5:58.42 203
Rick Nelemans 06 40.73 1:23.54 Niek Jansen 07
Femke van den Heijkant 07 Luna Dictus 08

4. AquAmigos 1 AquAmigos 6:28.54 6:01.18 198
Melle Verhoeven 06 Timo Boom 08
Emma van de Vrie 10 Caitlin van Aar 09

AFGEM BZV 1 BZV 6:39.41

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
2023-10-01 - 15:15 Vervangende tijd  1:46.00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Davy Zwiers SBC2000 1:28.40 201000419 1:30.33 44.61 1:30.33
2. Douwe Jonker SBC2000 1:55.74 201101465 1:42.00 51.27 1:42.00
3. Viktor Bakker AquAmigos NT 201102691 1:42.33 49.88 1:42.33
4. Ruben Mouwen DIO NT 201003717 1:44.59 50.80 1:44.59
5. B. Lopes Machacaz DIO NT 201003715 1:46.98 51.85 1:46.98
6. Amin Berqi DIO NT 201002043 1:49.84 53.14 1:49.84
7. Tim Nelemans De Wildert NT 201003577 2:08.76 59.81 2:08.76
8. Merijn Geernaert SBC2000 NT 201102985 2:10.90 2:10.90

DIS Ben Konings SBC2000 1:51.08 201002835
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in
te zetten.

DIS Joep Vesters AquAmigos NT 201003343
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Björn Maat DIO NT 201103197
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jordi Bloks AquAmigos NT 201003339
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Competitie deel 1
Breda, 1-10-2023

Programmanr. 22 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
2023-10-01 - 15:20 Vervangende tijd  1:58.50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lise Markes SBC2000 1:26.05 201101276 1:24.67 41.18 1:24.67
2. Dagmar Wierckx SBC2000 1:32.15 201101278 1:30.87 44.47 1:30.87
3. Jennifer Penders BZV 1:35.94 201101176 1:34.77 44.48 1:34.77
4. Faye Hofstad SBC2000 1:39.82 201101496 1:35.01 1:35.01
5. Ricky Beentjes BZV 1:49.50 201102506 1:36.60 47.78 1:36.60
6. Jolijn Willems DIO NT 201101856 1:52.91 55.88 1:52.91
7. Fiona Mulder SBC2000 NT 201103522 1:55.32 54.62 1:55.32
8. Roos Cools De Wildert 2:01.40 201102640 1:55.41 56.68 1:55.41
9. Sophie Togtema BZV 2:01.88 201102316 1:58.42 58.11 1:58.42

10. Enza van Heeswijk AquAmigos NT 201103410 2:03.10 2:03.10
DIS Indy Reijnders DIO NT 201103666

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 23 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
2023-10-01 - 15:25 Vervangende tijd  1:38.20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tibbe Rongen SBC2000 1:19.39 200801929 1:18.72 38.37 1:18.72
2. Timo Boom AquAmigos 1:20.50 200802021 1:24.96 42.46 1:24.96
3. Jesse Veenstra AquAmigos 1:32.51 200800855 1:33.49 45.39 1:33.49
4. Timmy Ta DIO NT 200902879 1:43.51 50.85 1:43.51
5. Tom Tabun De Wildert NT 200903825 1:47.46 1:47.46

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
2023-10-01 - 15:25 Vervangende tijd  1:50.80 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Saar Vermeer SBC2000 1:19.85 201000174 1:21.65 40.56 1:21.65
2. Evi Grauwmans SBC2000 1:23.41 200902326 1:22.06 40.44 1:22.06
3. Isa Goedhart BZV 1:31.92 201000672 1:27.86 42.70 1:27.86
4. Eva Steggerda SBC2000 1:34.06 200901506 1:28.45 42.93 1:28.45
5. Door van Haperen SBC2000 1:28.70 201002874 1:30.25 43.79 1:30.25
6. Marjolein van der Hart BZV 1:31.27 201002852 1:30.86 44.40 1:30.86
7. Julie Mertens De Wildert 1:37.12 201002752 1:32.33 45.73 1:32.33
8. Lotus Oosterhout ZDF 1:34.16 200900300 1:33.64 46.41 1:33.64
9. Ella Snijders De Wildert NT 200903986 1:35.27 45.97 1:35.27

10. Sofie van Gils De Wildert 1:35.53 201002690 1:37.22 46.98 1:37.22
11. Kylie van der Haven DIO NT 201003954 1:49.96 54.01 1:49.96
DIS Els Vervaart SBC2000 1:41.18 201001476

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Nour Cherkaoui BZV 2:01.84 201003118
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Isa Leenaerts De Wildert 1:41.49 201003404
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Jada van Nieuwland DIO NT 201003246
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Competitie deel 1
Breda, 1-10-2023

Programmanr. 25 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
2023-10-01 - 15:30 Vervangende tijd  1:39.90 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Melle Verhoeven AquAmigos 1:16.65 200601369 1:13.92 36.12 1:13.92
2. Niek Jansen De Wildert 1:20.22 200703205 1:17.09 37.90 1:17.09
3. Jayden Bergman SBC2000 1:26.97 200701343 1:19.63 36.39 1:19.63
4. Floris Melchers SBC2000 1:22.35 200703285 1:20.92 40.96 1:20.92
5. Kasper van der WestenSBC2000 1:19.51 200900503 1:22.32 41.27 1:22.32
6. Rick Nelemans De Wildert 1:21.42 200602857 1:25.00 41.69 1:25.00
7. Maxim Elstak BZV 1:34.64 200703917 1:35.53 47.43 1:35.53
8. Luke Wiechers SBC2000 NT 201003721 1:38.58 46.61 1:38.58
9. Mohamed Berqi DIO 2:02.89 200704047 1:49.92 50.34 1:49.92

10. Rein van der Klaauw SBC2000 NT 201002937 1:53.45 54.45 1:53.45
11. Dee-Jay Arbeider BZV 1:17.93 200703893 1:53.66 55.66 1:53.66
12. Pepijn van Deursen ZDF NT 200903527 1:53.87 52.79 1:53.87
13. Lucas van der Pool BZV NT 200903553 2:03.49 1:02.72 2:03.49
DIS Mika van Wingerden SBC2000 NT 201103668 49.97

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in
te zetten.

AFGEM Ferran Piters BZV 1:51.77 200702675

Programmanr. 26 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
2023-10-01 - 15:40 Vervangende tijd  1:53.30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotte Blanken SBC2000 1:14.09 200801476 1:13.70 35.83 1:13.70
2. Linn van Overveld ZDF 1:20.67 200703456 1:20.70 39.25 1:20.70
3. Lieze Bersch SBC2000 1:22.13 200800536 1:22.94 40.93 1:22.94
4. Fieke Bersch SBC2000 1:24.59 200701178 1:25.39 42.36 1:25.39
5. Merle Hofstad SBC2000 1:30.47 200903328 1:30.07 44.16 1:30.07
6. Daantje Goossens BZV 1:33.31 200804394 1:31.43 43.38 1:31.43
7. Luna Dictus De Wildert 1:43.19 200803512 1:40.33 49.31 1:40.33
8. F. van den Heijkant De Wildert 1:42.26 200703994 1:40.76 49.09 1:40.76
9. Lincy Sussek SBC2000 NT 201102604 1:46.75 51.49 1:46.75

10. Caitlin van Aar AquAmigos 1:55.49 200904228 1:53.25 55.16 1:53.25
11. Charlotte Lensen BZV 1:55.04 201201526 1:54.97 57.49 1:54.97
12. Emma van de Vrie AquAmigos 2:04.11 201003664 2:04.16 1:00.58 2:04.16
13. Kelly Wong SBC2000 NT 201103012 2:09.98 1:01.92 2:09.98
DIS Nicole Degen BZV 1:46.67 201003788

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in
te zetten.

DIS Ilva Rosema BZV NT 201103334
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in
te zetten.

AFGEM Yentl van Oss BZV NT 201003298
AFGEM Floortje Coppens BZV 2:02.59 200903554
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Competitie deel 1
Breda, 1-10-2023

Programmanr. 27 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
2023-10-01 - 15:45 Vervangende tijd  0:49.80 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Rick Hoekstra BZV 31.29 199501437 32.12 468
2. Timo Musters DIO 33.01 199803325 32.28 461
3. Jordi Martens ZDF 36.48 199902699 36.19 327
4. Remco Herijgens De Wildert 37.38 200403177 36.83 310
5. Jaco Erasmus SBC2000 40.00 197801983 36.94 308
6. Nicky Valentijn AquAmigos 36.93 198806175 37.56 293
7. Bram van Oevelen De Wildert 36.90 199206661 37.85 286
8. Luka Honeywell BZV 39.33 200501925 39.27 256
9. Jason Verboven De Wildert 40.75 199603377 42.00 209

10. Wout van Gils De Wildert 43.22 200502633 42.62 200
11. Gor Hajrapetyan DIO 41.58 200503547 42.66 200
12. Leon Verschuren SBC2000 41.84 199304403 42.71 199
13. Tygo Elst De Wildert 43.57 200403173 43.11 193
14. Ward Overbeeke De Wildert 43.31 200403175 43.55 188
15. Robin van den Broek ZDF 44.70 199805843 44.74 173
16. Jesse van Hasselt De Wildert 46.64 200504329 47.06 149

Programmanr. 28 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
2023-10-01 - 15:50 Vervangende tijd  0:57.70 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Danielle Reijnders AquAmigos 35.10 198504234 36.84 465
2. Arja den Boer BZV 34.43 199405634 37.95 426
3. Noor Vermeer SBC2000 40.14 200600752 41.36 329
4. Laura van Engelen AquAmigos 38.58 200000350 41.56 324
5. Kayleigh van Breugel BZV 41.50 199901284 43.08 291
6. Michelle Steltenpool SBC2000 40.48 200600750 43.34 286
7. Annika van Leeuwen SBC2000 42.64 199705790 44.37 266
8. Esther de Laat AquAmigos 45.05 200000174 44.48 264
9. Melissa Tamerus DIO 42.52 200501384 44.49 264

10. Marit van Tilburg SBC2000 NT 199701208 45.31 250
11. Dimphy Vissers BZV NT 199505636 45.76 243
12. Inez Overbeeke ZDF 46.71 200002032 46.67 229
13. Gwen van Hasselt De Wildert 46.90 200105268 47.06 223
14. Esmée Rammeloo De Wildert 48.39 200605284 48.36 205
15. Vera Vermeulen BZV NT 199902944 48.55 203
16. Manon de Hoogt AquAmigos 46.92 200301374 50.40 181
17. Elise Nouws ZDF 49.75 200305692 50.48 181
18. Nannick Dictus De Wildert 53.59 200603708 57.70 121

AFGEM Romy Pfeijffer ZDF 44.52 199903206

Programmanr. 29 50m schoolslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
2023-10-01 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Sanne Berende DIO 54.52 201302320 52.78 158
2. Lucy Hageman BZV 55.46 201301376 53.79 149
3. Lotte Stoffele BZV 56.40 201300836 1:00.13 107
4. Hailey Lensen BZV NT 201401304 1:10.04 67
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Competitie deel 1
Breda, 1-10-2023

Programmanr. 32 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
2023-10-01 - 15:55 Vervangende tijd  5:34.00 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang vereniging intijd tijd RT Pnt

1. SBC2000 1 SBC2000 4:18.63 4:18.34 355
Jaco Erasmus 78 30.16 1:04.11 Tibbe Rongen 08
Floris Melchers 07 Simeon van de Rhee 06

2. De Wildert 1 De Wildert NT 4:31.55 306
Bram van Oevelen 92 31.70 1:07.99 Remco Herijgens 04
Jason Verboven 96 Tygo Elst 04

3. AquAmigos 1 AquAmigos 4:27.32 4:43.85 268
Timo Boom 08 32.58 1:09.94 Nicky Valentijn 88
Jesse Veenstra 08 Melle Verhoeven 06

Programmanr. 34 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
2023-10-01 - 16:00 Vervangende tijd  3:14.00 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang vereniging intijd tijd RT Pnt

1. SBC2000 3 SBC2000 2:12.16 2:17.78 410
Noor Vermeer 06 33.33 Lotje Koenraads 09
Isa Jansen 07 Lotte Blanken 08

2. AquAmigos 1 AquAmigos 2:19.44 2:23.25 365
Esther de Laat 00 36.57 Ymke van Dongen 02
Danielle Reijnders 85 Laura van Engelen 00

3. SBC2000 1 SBC2000 2:24.89 2:27.41 335
Evi Grauwmans 09 Michelle Steltenpool 06
Fieke Bersch 07 Lieze Bersch 08

4. BZV 1 BZV 2:18.61 2:28.37 328
Vera Vermeulen 99 43.27 Kayleigh van Breugel 99
Arja den Boer 94 Dimphy Vissers 95

5. SBC2000 2 SBC2000 2:48.45 2:44.60 240
Eva Steggerda 09 42.03 Els Vervaart 10
Faye Hofstad 11 Saar Vermeer 10

6. ZDF 1 ZDF NT 2:50.45 216
Elise Nouws 03 46.01 Linn van Overveld 07
Lotus Oosterhout 09 Inez Overbeeke 00

7. De Wildert 1 De Wildert 2:58.75 3:02.53 176
Gwen van Hasselt 01 49.81 Esmée Rammeloo 06
Isa Leenaerts 10 Julie Mertens 10


